
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.21.2021 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 4 marca 2021 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.2.2021 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia   

5 stycznia 2021 r. w sprawie powołania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego      

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 41f pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, Dz.U. z 2019 

r. poz. 2020) oraz § 2 pkt 2 i § 7 ust. 1 pkt 3 uchwały nr XXXI/280/17 Rady Miejskiej  

we Włoszczowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz 

organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego                              

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 3668) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. W § 1 pkt 6 Zarządzenia Nr 0050.2.2021 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia  

5 stycznia 2021 r. w miejsce wpisu: „6) Paweł Małecki – przedstawiciel Burmistrza Gminy 

Włoszczowa” wpisuje się: „6) Michał Jamrozik - przedstawiciel Burmistrza Gminy 

Włoszczowa”. 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 0050.2.2021 Burmistrza Gminy Włoszczowa  

z dnia 5 stycznia 2021 r. pozostają bez zmian. 

      § 2. Treść zarządzenia zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Włoszczowa oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 

Włoszczowa.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                            Burmistrz Gminy Włoszczowa 

 

                                                                         /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 
 

 


